
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STATUTO PAKEITIMŲ DERINIMO SU 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO TARYBA 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. 11-6 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 32.8 papunkčiu, apsvarstė ir teikia 

Klaipėdos universiteto tarybai siūlymus dėl Statuto pakeitimų: 

1. Dėl Preambulės pakeitimų. 

2. Dėl 4 punkto grąžinimo. 

3. Dėl 8 punkto papildymų. 

4. Dėl 9 punkto papildymų. 

5. Dėl 20 punkto pakeitimų. 

6. Dėl 27 punkto pakeitimo. 

7. Dėl 37 pakeitimų ir papildymų. 

8. Dėl 41 punkto pakeitimo. 

9. Dėl 44.21 papunkčio patikslinimo. 

10. Dėl 46 ir 50 punktų pakeitimo. 

11. Dėl 54 punkto pakeitimų. 

12. Dėl 60.8 papunkčio pataisos. 

13. Dėl 65 punkto pataisos. 

14. Dėl 71 ir 73 punkto pataisų. 

15. Dėl naujo VI skyriaus. 

16. Dėl 87 ir 88 punktų papildymo. 

17. Dėl IX skyriaus patikslinimų. 

 
PRIDEDAMA. Klaipėdos universiteto statuto pataisų lyginamasis variantas. 

 

 

 

Senato pirmininkas                              prof. Vaidutis Laurėnas 

 


